



Contatti e Informazioni



+39 351 6935324



piafelicitashawle@gmail.com



08/10/1984



Bologna

Lingue

Tedesco Madrelingua

Italiano B2

Inglese B2

Pia-Felicitas Hawle

Junior Web Developer

Sviluppatrice web con esperienza in Angular framework, Java backend (Maven), TYPO3, WordPress e Photoshop.

Mi piace sviluppare siti web collaborando con le altre persone del team per ottenere i migliori risultati professionali.

Nel tempo libero mi piace dipingere, fotografare e realizzare ceramiche. Ho curato due mostre personali.

Esperienza professionale

05/2024 - 07/2024 SVILUPPATRICE JAVASCRIPT/JAVA Alfacod Srl, San Lazzaro di Savena, Italia

272 hour Stage per il corso "Tecnico Superiore (IFTS), Tecniche per la progettazione e lo sviluppo di applicazioni informatiche" at CNA Fo.er
Loftware NiceLabel Designer, Java, JavaScript (Event Handling, jQuery Ajax POST, fetch + filter Web APIs), writing a user manual

03/2019 - 12/2019 SVILUPPATRICE WEB

Mellow Design GmbH, Monaco di Baviera, Germania

Esperienza di tirocinio formativo in sviluppo web con utilizzo di WordPress, TYPO3, Photoshop, HTML, CSS.

12/2013- 09/2015 GESTIONE DEI MANUALI DI PRODOTTI TECNICI

LaVision GmbH, Goettingen, Germania

Esperienza di studentessa lavoratrice in cui mi sono occupata della composizione tipografica dei manuali di manutenzione di prodotti tecnici utilizzando LaTeX. Inoltre, mi sono occupata della scannerizzazione di dati per l'archivio digitale dell'azienda.

Istruzione e formazione

11/2023- 07/2024 CNA FO.ER

Tecnico programmatore

Java (Maven), JPA, JavaScript, Angular

10/2022- 07/2023 ACCADEMIA DI BELLE ARTI BOLOGNA

Diploma di Secondo Livello in Pittura/Arti Visive

Voto 110/110

10/2009- 07/2016 GEORG-AUGUST UNIVERSITAET GOETTINGEN,
GOTTINGA, GERMANIA

Laurea Triennale in Fisica

2015-2016: programma Erasmus di 10 mesi presso l'Università Statale di Milano

Voto buono (2,5)

10/2008- 07/2009 QUEEN'S UNIVERSITY BELFAST, IRLANDA DEL
NORD

Master of Byzantine Studies

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all'art. 13 del D. Lgs. 196/2003 e all'art. 13 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali.

Bologna, 02/09/2024

Pia-Felicitas Hawle